[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË
    BASHKIA PRRENJAS

     Nr._______ prot.			      			                         Prrenjas , më  ___.___.2026

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data  06.01.2026
Drejtuar:  Operatori ekonomik Dashmir Laçka Person Fizik me nipt L78516601M me adresë: Elbasan RRAJCE RRAJCE Lagjja Poçivall, Rruga Nacionale Prrenjas - Pogradec, objekt privat me zone kadastrale 3203, me numer pasurie 1523, me administrator Z. Dashmir Laçka.

- OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:
PO 			JO X
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]

Tipi i Kontratës: Shërbim
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar
Numri i referencës së procedurës: REF-71685-12-10-2025

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti :Shërbim servisi dhe pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë .
Fondi limit:  1,666,600 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) leke pa TVSH
Kohëzgjatja e kontratës : 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates(sipas kerkesave te AK).
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2025.
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini Nr. 79 datë 15 Dhjetor 2025.
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 
-	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   
-	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë, Ofertuesi i mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:
1.OE Dashmir Laçka Person Fizik me nipt L78516601M me adresë: Elbasan RRAJCE RRAJCE Lagjja Poçivall, Rruga Nacionale Prrenjas - Pogradec, objekt privat me zone kadastrale 3203, me numer pasurie 1523, me administrator Z. Dashmir Laçka,me ofertë ekonomike me vlerë: 1,662,720 [Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mije e shtatëqind e njëzet ] lekë pa tvsh  .



Nga pjesëmarrësit eshtë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 
- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar

*  *  *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur “Shërbim servisi dhe pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë”,  informojmë Operatorin ekonomik Dashmir Laçka Person Fizik, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,662,720 [Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mije e shtatëqind e njëzet ] lekë pa tvsh,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm.


(Referuar nenit 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, për procedurën e prokurimit me objekt (Shërbim servisi dhe pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë),nuk ka detyrim pritje për afate ankimimi, per arsye se operatori ekonomik i shpallur fitues ka qenë i vetmi ofertues pjesmarrës. 


Konceptoi:  A.Kopaci
Pranoi:        M.Rira 
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